
UCHWAŁA NR 206/XXII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy w dziale 758 - Różne rozliczenia rozdz. 75835 - Rezerwa na 
uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego § 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin o kwotę 32 069,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe o kwotę 32 069,00 zł; w tym: 

a) w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 22 069,00 zł; 

b) w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F1BB69-2E9F-4C44-97CB-29E2768C564B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 34 ust. 1, 7 i 11 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. poz. 1572 i 1717) została przyznana Gminie Roźwienica na rok 2025 kwota 32 069,00 zł 
ze środków rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w obszarze oświaty. 

Powyższa kwota została przyznana z tytułu dofinansowania wzrostu zakresu zadań oświatowych w stosunku 
do zakresu zadań przyjętego do obliczenia potrzeb oświatowych na rok 2025. 

Środki te zostaną przekazane na rachunek bankowy Gminy Roźwienica. O ich przeznaczeniu decyduje 
jednostka samorządu terytorialnego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F1BB69-2E9F-4C44-97CB-29E2768C564B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 206/XXII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


